
Profesija Darba devējs Adrese Alga  (EUR) Aktuāla līdz Kontaktinformācija

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS  IMEXTRANS, SIA ES dalībvalstis, Rīga, Latvija 1277 30.03.2023
CV sūtīt uz e-pastu: job@imextrans.eu

Tālrunis: 25518778

ERGOTERAPEITS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 1070 31.03.2023

Motivētu pieteikuma vēstuli un CV sūtīt pa e-pastu: soc@soc.jelgava.lv 

Tālr.informācijai: 63048918

PALĪGSTRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BYGG 

CONSTRUCTION"

Jelgavas iela 27, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 1277 31.03.2023

CV sūtīt uz e-pastu: martinamosina92@gmail.com     t. 24842917

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA "GLONA" Jelgava 1280 31.03.2023 Sūti pieteikumu - info@glona.lv

 TRANSPORTLĪDZEKĻU 

KRĀSOTĀJS SIA "Minor color" Kārļa iela 9, Jelgava 1300-1600 30.03.2023

E-pasts:minorcolor@inbox.lv

Tālrunis: 20035895

ĢIMENES (VISPĀRĒJĀS PRAKSES) 

ĀRSTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 1900- 2000 15.03.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

LOKMETINĀTĀJS METINĀŠANĀ 

AR VOLFRAMA ELEKTRODU 

INERTĀS GĀZES VIDĒ (TIG) CW Technics SIA Rubeņu ceļš 2N, Jelgava no 1400 22.03.2023

CV sūtīt uz e-pasta adresi: info@cwtechnics.lv

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS

Jelgavas novada SAC 

"Zemgale"

Skolas iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 920 22.03.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv. Uzziņas pa tālruni: 

63050167 vai 63050546.

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Jelgavas novada SAC 

"Zemgale"

Skolas iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 920 22.03.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv. Uzziņas pa tālruni: 

63050167 vai 63050546.

APMETĒJS                             SIA "EKSPRO"

Jelgavā, Rīgā un citās vietās pēc 

darba devēja rīkojumiem 1277 28.03.2023
CV lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi: ekspro@inbox.lv

 KOKAPSTRĀDES CNC operators

ZAZA TIMBER Production 

SIA Rubeņu ceļš 46, Jelgava 1200-1400 22.03.2023
Sūti CV uz santa.zvejniece@zazatimber.lv  un tiekamies! 

MIG / MAG metinātājs Ferroplan, SIA Jelgava, Aviācijas iela, 18H 1680-2352 27.03.2023

Tālrunis: 27001536

E-pasts: edgars.baumanis@ferroplan.fi

KARDIOLOGS  (nepilna slodze)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava

200-300 

dienā 15.03.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

DATORIZĒTĀS CIPARU VADĪBAS 

(CNC) METĀLAPSTRĀDES 

DARBAGALDU OPERATORS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 7.3-9 EUR/h 22.03.2023

Lai pieteiktos vakancei, sūtīt CV uz e-pasta adresi lpo@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

Sīkāku informāciju par vakancēm, skatīt NVA mājas lapā sadaļā                                                                                                                                                                                                                             

“CV un vakanču portāls”: https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/



Datu ievades OPERATORS (Spēļu 

prezentētājs)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "RUŠONAS 

MUIŽA" Zemgales prospekts 10, Jelgava 1300

29.03.2023
CV sūtīt uz e-pastu darbs@amber-studios.com

Informācija pa tālr.nr. 28238212

Izglītības un skolu PSIHOLOGS 

(0.5 slodze)

Jelgavas novada pašvaldības 

Līvbērzes pamatskola

Skolas iela 10, Līvbērze, Līvbērzes 

pag., Jelgavas nov., 475 29.03.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu:

daiga.podkalna@jelgavasnovads.lv

Tālrunis 63072588; 29451275

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāde “ĶIPARI”  Pulkveža Brieža iela 23A, Jelgava 1070

30.03.2023 CV sūtīt uz e-pastu: kipari@izglitiba.jelgava.lv

 mūzikas skolotājs

 (8 stundas nedēļā)

Jelgavas novada pašvaldības 

Lielplatones pamatskolas-

atbalsta centrs

Lielplatones skola, Lielplatones pag., 

Jelgavas nov.

 985 +15% 

(par pilnu 

slodzi) 22.03.2023

Pieteikties sūtot CV e-pasts: andris.urbans@jelgavasnovads.lv 

 Tālrunis: 63061925; 28710735

sociālais darbinieks darbam ar 

personām ar funkcionāliem 

traucējumiem 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde" Stacijas iela 13, Jelgava 995 31.03.2023

Pieteikuma vēstuli, CV sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv

Tālr. informācijai: 63048921, 28711187

NEIROLOGS; 	OFTALMOLOGS; 

ENDOKRINOLOGS; GINEKOLOGS, 

DZEMDĪBU SPECIĀLISTS; Neirologs/ 

Elektromiogrāfijas speciālists;  

ĶIRURGS; TRAUMATOLOGS, 

ORTOPĒDS ārstnieciskā Ci-gun (Qi – 

Gong) speciālists, 	TRIHOLOGS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 1555-4000 15.03.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

RADIOLOGA ASISTENTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 1032-1135 15.03.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

Klīniskais un veselības 

PSIHOLOGS; 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava

150-180 

EUR/dienā 15.03.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

SPORTA TRENERI 

PELDĒTAPMĀCĪBĀ

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 970 17.04.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai sazināties 

telefoniski 26305690.

MIG/MAG metinātājs "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1277 22.03.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi darbs@dinex.lv 

Tālrunis uzziņām: 26849467

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS - Patruļpolicijas 

nodaļas skolu inspektors

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 870 27.03.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS -patruļpolicijas 

nodaļas inspektors - glābējs

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 870 27.03.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 



PRODUKCIJAS KONTROLIERIS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 1300-1400 22.03.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi LPO@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

RŪPNIECĪBAS PROJEKTĒŠANAS 

INŽENIERIS- INSTRUMENTU 

NODAĻAS KONSTRUKTORS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 1700 22.03.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi LPO@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

ELEKTRIĶIS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 6.8-9.0 22.03.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi LPO@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

MEHĀNIĶIS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 620 17.04.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt: 

kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai sazināties telefoniski 26305690

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Rotaļa"  Lāčplēša iela 5, Jelgava 1070

27.03.2023
Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: rotala@izglitiba.jelgava.lv 

MĀSA/ vispārējās aprūpes MĀSA Jelgavas 4.sākumskola 

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 34, 

Jelgava, 1032
21.03.2023

Tālrunis: 63024449 vai 63027774

E-pasts: 4ssk@izglitiba.jelgava.lv

dispečera palīgs

Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienests Dobeles iela 16, Jelgava 816 līdz 970 31.03.2023

Kandidātu CV un motivācijas vēstuli līdz 2023.gada 31.martam nosūtīt 

elektroniski uz e-pastu cv@vugd.gov.lv, ar norādi dispečera palīgs. 

LOGOPĒDS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1260-1266 26.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "LOGOPĒDS" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

FIZIOTERAPEITS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1372-1378 26.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "FIZIOTERAPEITS" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

MĀKSLAS TERAPEITS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1400-1550 26.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

un motivācijas vēstuli ar atzīmi "Mākslas terapeits" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

ERGOTERAPEITS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1500-1650 26.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Ergoterapeits" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

PSIHIATRS (0,5 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 775.5-780.5 26.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

un motivācijas vēstuli ar atzīmi "PSIHIATRS uz pusslodzi" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

MASIERIS (CETURTĀ LĪMEŅA 

KVALIFIKĀCIJA)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1372-1378

26.03.2023
Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Masieris" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

PSIHOLOGS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov., LV-3026 1093-1099

26.03.2023
Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Psihologs" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

PSIHOLOGS (uz noteiktu laiku)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1093-1099

26.03.2023
Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Psihologs" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 



MĀSAS PALĪGS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov., LV-3026 924 līdz 930 26.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Māsas palīgs" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 750 līdz 806 26.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Sociālais rehabilitētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov., LV-3026 750 līdz 806

26.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Sociālais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 750 līdz 806 26.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Sociālais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

CEHA STRĀDNIEKS ARMETS SIA Smiltnieku iela 22, Jelgava 1277-1300 31.03.2023

CV sūtīt uz e-pastu: jekaterina.raduto@inbox.lv

Tālrunis uzziņām: 28809776 (darba laikā)

INŽENIERKOMUNIKĀCIJU 

PIESAISTES INŽENIERIS SIA "JUNEKA MONTĀŽA" Filozofu iela 24, Jelgava 795-1500 31.03.2023

Pieteikumu ar CV sūtīt uz e-pastu: junekaprojekts@inbox.lv

Tālrunis saziņai: 28457023

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SPORTA SKOLOTĀJS                

(0,95 slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava līdz 1070 17.04.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai sazināties 

telefoniski 26305690

ASFALTA VELTŅA VADĪTĀJS SIA "VIA"  Jelgavas nov. 1800-2300 
31.03.2023

Sūtīt CV uz e-pasta adresi: viapersonals@via.com.lv

Tālrunis: 27300269

AUTOGREIDERA VADĪTĀJS SIA "VIA"  Jelgavas nov. 1500-2500
31.03.2023

Sūtīt CV uz e-pasta adresi: viapersonals@via.com.lv

Tālrunis: 27300269

BETONA LĒJĒJS - brigadieris SIA Mitau Prefab Neretas iela 3, Jelgava  līdz11 EUR/h
04.04.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: hr@mitauprefab.com vai zvanīt +371 26002385 

(darba dienās, 8-17)

GALDNIEKS ar ražošanas iekārtu 

tehniskām zināšanām "ABEDD" SIA

Jelgavas iela 29, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 1000-1400
14.04.2023

CV sūtīt uz e-pasta adresi: production@abedd.com

Uzziņas pa tālruni 29221479

GALDNIECĪBAS IEKĀRTU 

OPERATORS "ABEDD" SIA

Jelgavas iela 29, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 900 -1200
14.04.2023

CV sūtīt uz e-pasta adresi: production@abedd.com

Uzziņas pa tālruni 29221479

SKOLOTĀJA PALĪGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" “Jelgavas Centra 

pamatskola” Uzvaras iela 10, Jelgava 620

01.04.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: jcp@izglitiba.jelgava.lv; agita.ozolina@izglitiba.jelgava.lv

tālrunis uzziņām: 29151882

 SPECIĀLAIS PEDAGOGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" “Jelgavas Centra 

pamatskola” Uzvaras iela 10, Jelgava 1350

01.04.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: jcp@izglitiba.jelgava.lv; agita.ozolina@izglitiba.jelgava.lv

tālrunis uzziņām: 29151882



direktora vietnieks izglītības 

jomā (ārpusklases un 

audzināšanas darbā) 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" “Jelgavas Centra 

pamatskola” Uzvaras iela 10, Jelgava 1800

01.04.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: jcp@izglitiba.jelgava.lv; agita.ozolina@izglitiba.jelgava.lv

tālrunis uzziņām: 29151882

BRUĢĒTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti" Jelgava no 10
19.04.2023

PIETEIKUMU UN MOTIVĀCIJAS VĒSTULI SŪTĪT:

vakances@alejasprojekti.lv    Mob:t. 26602498

PALĪGSTRĀDNIEKS-BRUĢĒŠANAS 

DARBU STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti" Jelgava no 6.5 līdz 8

19.04.2023
PIETEIKUMU UN MOTIVĀCIJAS VĒSTULI SŪTĪT:

vakances@alejasprojekti.lv    Mob:t. 26602498

KOMERCDIREKTORS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 1500-2000
01.05.2023

Ja šī darba iespēja Tevi uzrunājusi, piesakies sūtot CV ar norādi 

“Komercdirektors” uz e-pastu: personals@lbr.lv

 NOLIKTAVAS PĀRZINIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 1000-1800

01.05.2023

Ja Tev ir tehniskā domāšana un interese par ražošanas procesiem, 

pievienojies mūsu komandai, sūti savu CV ar norādi “Noliktavas pārzinis” uz 

epastu: personals@lbr.lv!  Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 

(darba dienās no 9:00 līdz 17:00).

ELEKTRIĶIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 9-12EUR/h

01.05.2023

Ja Tev ir tehniskā domāšana un interese par ražošanas procesiem, 

pievienojies mūsu komandai, sūti savu CV ar norādi “Elektriķis” uz epastu: 

personals@lbr.lv Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 (darba 

dienās no 9:00 – 17:00)

LOKMETINĀTĀJS METINĀŠANĀ 

AR MEHANIZĒTO IEKĀRTU 

INERTĀS GĀZES VIDĒ (MIG)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BAC METAL"

Rubeņu ceļš 50, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., no 7

30.03.2023
Pieteikums pa tālruni 63020071 vai 25968637 darba dienās no 08:00 līdz 

17:00. CV sūtīt  uz e-pastu om@bacmetal.lv

TEHNOLOGS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 1800-2800

30.03.2023

Ja šī darba iespēja Tevi uzrunājusi, piesakies sūtot CV ar norādi “Tehnologs” 

uz epastu: personals@lbr.lv    Kontakttālrunis papildus informācijai 

25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

TEHNISKAIS STRĀDNIEKS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Vārpiņa" Kronvalda iela 22, Jelgava 620

04.04.2023

Aicinām savus CV sūtīt uz e-pasta adresi varpina@izglitiba.jelgava.lv ar 

norādi - tehniskā strādnieka vakancei.

Tālrunis uzziņām:  63027880, 63021751

AUTOGREIDERA VADĪTĀJS SIA "DREAMWAY"

Rasas iela 2, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov. 1200-1800
15.04.2023

Pieteikties:E-pasts: sandis.zervens@gmail.com

Tālrunis: 2637115;  26335574

 MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS JURO IK, SIA  Lietuvas šoseja 52, Jelgava 620 21.03.2023
Zvanīt: 25416963 vai  29645318

IESLODZĪJUMA VIETAS UZRAUGS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 990-1110 31.05.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt – pasts@ievp.gov.lv , 

jelgavas.cietums@ievp.gov.lv

 IESLODZĪJUMA VIETAS APSARGS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 990-1110 31.05.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt – pasts@ievp.gov.lv , 

jelgavas.cietums@ievp.gov.lv

PARKA DĀRZNIEKS          

Kopšanas darbu vadītāju (brigāžu 

vadītājs/-a)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti"  Jelgava 1450-1750

28.03.2023

PIETEIKUMU UN MOTIVĀCIJAS VĒSTULI SŪTĪT:

vakances@alejasprojekti.lv

Mob.t:   +371 22003325    



PĀRDOŠANAS SPECIĀLISTS 

darbam ar stādiem un ainavu 

būvniecības materiāliem

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti"  Jelgava no 1350 

28.03.2023

PIETEIKUMU UN MOTIVĀCIJAS VĒSTULI SŪTĪT:

vakances@alejasprojekti.lv

Mob.t:   +371 22003325    

DĀRZNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti"  Jelgava 1250-1500
28.03.2023

PIETEIKUMU UN MOTIVĀCIJAS VĒSTULI SŪTĪT: vakances@alejasprojekti.lv

Mob.t:26602498

NEORGANISKO VIELU ĶĪMIĶIS – 

ANALĪTIĶIS SIA "EcoLead"

 Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 1200-1800 01.05.2023

Ja šī darba iespēja Tevi uzrunājusi, piesakies sūtot CV uz e-pastu  

personals@lbr.lv ar norādi “Laboratorijas speciālists” 

Mežizstrādes MEISTARS SIA "BALTU KOKS"  Jelgava 1900-3000 19.03.2023 CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu info@baltukoks.lv 

TEHNISKAIS STRĀDNIEKS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Alnītis"  Brīvības bulvāris 31A, Jelgava 620 20.03.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: anna.sloka@izglitiba.jelgava.lv ar norādi "Pirmsskolas izglītības 

iestādes “Alnītis” personāls" 

SKOLOTĀJA PALĪGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Alnītis" Brīvības bulvāris 31A, Jelgava līdz 675 20.03.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: anna.sloka@izglitiba.jelgava.lv ar norādi "Pirmsskolas izglītības 

iestādes “Alnītis” personāls" 

SKOLOTĀJS LOGOPĒDS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Alnītis" Brīvības bulvāris 31A, Jelgava 900 20.03.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: anna.sloka@izglitiba.jelgava.lv ar norādi "Pirmsskolas izglītības 

iestādes “Alnītis” personāls" 

 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

MŪZIKAS SKOLOTĀJS (nepilna 

slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Alnītis" Brīvības bulvāris 31A, Jelgava

1070 (par 

slodzi) 20.03.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: anna.sloka@izglitiba.jelgava.lv ar norādi "Pirmsskolas izglītības 

iestādes “Alnītis” personāls" 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Alnītis" Brīvības bulvāris 31A, Jelgava 1070 20.03.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: anna.sloka@izglitiba.jelgava.lv ar norādi "Pirmsskolas izglītības 

iestādes “Alnītis” personāls" 

GALVENAIS GRĀMATVEDIS      (uz 

noteiktu laiku) SIA Human Source Rūpniecības iela 73A, Jelgava 2600-3000 03.04.2023
E-pasts: marika.sakuna@humansource.lv

ALGU GRĀMATVEDIS                (uz 

noteiktu laiku) Jelgavas Mūzikas vidusskola Lapskalna iela 2, Jelgava 1076-1537 19.03.2023

Pieteikties vakancei var līdz 19.03.2023. CV sūtot uz  e-pastu 

lietvediba@jmv.lv

IEKŠĒJAIS AUDITORS Jelgavas novada pašvaldība Pasta iela 37, Jelgava 1748 22.03.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, (ar norādi “Iekšējā auditora amata 

konkursam”).

PAŠVALDĪBAS IESTĀDES 

VADĪTĀJS /PRIEKŠNIEKS -Iekšējā 

audita vadītājs Jelgavas novada pašvaldība Pasta iela 37, Jelgava 2181 22.03.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, (ar norādi “Iekšējā audita vadītāja amata 

konkursam”).

CEĻOJUMU KONSULTANTS      

(0,5 slodze)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "N-TRAVEL" Raiņa iela 17, Jelgava no 310 29.03.2023

Pieteikšanās: Jelgava@ntravel.lv

                     mob. 26304115

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS SIA "BALTU KOKS" Zemgales reģions 2500-3500 31.03.2023
Pieteikties,sūtot e-pastu uz : info@baltukoks.lv



 AUTOMEHĀNIĶIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Zemgales 

remonta centrs"

Rubeņu ceļš 62B, Raubēni, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1500-2300 23.03.2023

CV sūtīt uz cv@zrcentrs.lv

Tālrunis papildus informācijai: 29254518

CEHA STRĀDNIEKS SIA "Agence"

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov.,  850-1400 24.03.2023
Jautājumu gadījumā droši zvani mums: Agence 20007659

PĀRTIKAS PRODUKTU 

RAŽOŠANAS OPERATORS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "L.Ē.V."(Ekstraktu 

rūpnīca)

Ekstraktu rūpnīca, Nākotne, Glūdas 

pag., Jelgavas nov. 1150-1500 

30.03.2023 E-pasts: levex.nat@gmail.com

 ĒKU CELTNIEKS SIA "GN Property" Blaumaņa iela 1, Jelgava 1277-1350 01.06.2023 Kontaktinformācija: sia.gnproperty@gmail.com, +371 22372138

Garīgās veselības ambulatorās

aprūpes centra vadītājs

Valsts sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 

"Slimnīca "Ģintermuiža"" Filozofu iela 69, Jelgava 2700-3500 

30.03.2023

Pieteikuma vēstuli ar profesionālās darbības  aprakstu (CV)  un izglītību 

apliecinošā dokumenta kopiju sūtīt elektroniski  uz e-pastu 

vakances@gintermuiza.lv ar norādi „Garīgās veselības ambulatorās aprūpes 

vadītājs" . Tālrunis uzziņām: 63024864

TEHNISKAIS STRĀDNIEKS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Ķipari"" Pulkveža Brieža iela 23A, Jelgava 755 30.03.2023

CV sūtīt uz e-pastu: kipari@izglitiba.jelgava.lv

ATSLĒDZNIEKS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov. 6.3 līdz 8.2 22.03.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi lpo@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

JAUNATNES DARBINIEKS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Sabiedriskais centrs" Skolotāju iela 8, Jelgava 870 17.03.2023

Motivēta pieteikuma vēstule, kurā jāiekļauj: kas, Jūsuprāt, ir darbs ar jaunatni Jelgavā; vismaz 3 

idejas aktivitātēm, ko Jūs varētu piedāvāt un īstenot darbā ar jaunatni; dzīves gājuma aprakstu 

(CV), augstāko izglītību apliecinošu dokumentu un citus kvalifikāciju apliecinošus dokumentus 

(kopija) līdz 2023.gada 17.martam pulksten 17:00 nosūtīt vai iesniegt Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādei  "Sabiedriskais centrs" Skolotāju ielā 8, Jelgavā LV - 3001 slēgtā aploksnē ar 

norādi "Konkursam uz Jaunatnes darbinieka amatu", vai elektroniski uz e-pastu: sc@sc.jelgava.lv.     

JAUNATNES LIETU SPECIĀLISTS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Sabiedriskais centrs" Skolotāju iela 8, Jelgava 1259 17.03.2023

Motivācijas vēstuli, dzīves gājuma aprakstu (CV), augstāko izglītību apliecinošu dokumentu un 

citus kvalifikāciju apliecinošus dokumentus (kopija) līdz 2023.gada 17.martam pulksten 17:00 

nosūtīt vai iesniegt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei  "Sabiedriskais centrs" Skolotāju ielā 

8, Jelgavā LV - 3001 slēgtā aploksnē ar norādi "Konkursam uz Jaunatnes lietu speciālista amatu", 

vai elektroniski uz e-pastu: sc@sc.jelgava.lv.     

SPECIĀLĀS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS (0,5 slodze)

Jelgavas novada pašvaldības               

Aizupes pamatskola 

Aizupes skola, Tušķi, Līvbērzes pag., 

Jelgavas nov. 530 31.03.2023

Pieteikšanās termiņš un dokumentu iesniegšanas kārtība:

Amata pretendentiem dokumentus (CV, motivācijas vēstuli) lūdzam sūtīt uz 

e-pastu: aizupespsk@jelgavasnovads.lv ar norādi “Speciālais pedagogs”. 

Tālrunis uzziņām: 28303208

Metāla GRIEZĒJS

Akciju sabiedrība "Mārupes 

Metālmeistars"

Stadiona iela 1, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov., no 1150 13.04.2023

Sūtīt CV uz e pastu  daiga@metalmaster.lv

Telefona Nr.+371 29127883 (Daiga)

SKĀRDNIEKS

Akciju sabiedrība "Mārupes 

Metālmeistars"

Stadiona iela 1, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov., no 1150 13.04.2023

Sūtīt CV uz e pastu  daiga@metalmaster.lv

Telefona Nr.+371 29127883 (Daiga)

MĀSA/ vispārējās aprūpes MĀSA

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov. 1148-1154 19.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Medicīnas māsa" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

MĀSA/ vispārējās aprūpes MĀSA

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1148-1154 19.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Medicīnas māsa" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 



APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov. 620 līdz 709

26.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Vecākais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS (0,85 slodze uz 

noteiktu laiku)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Zīļuks" Skautu iela 1, Jelgava 910-1070 10.05.2023

CV sūtīt uz iestādes e-pastu: ZILUKS@IZGLITIBA.JELGAVA.LV

Tālrunis uzziņām: 63014772, 63014762

APKOPĒJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 620 līdz 626 19.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Apkopējs/a" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

PROJEKTA VADĪTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Latvijas Lauku 

konsultāciju un izglītības 

centrs"

Rīgas iela 34, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 1100-1500 17.03.2023

CV un pieteikumu iesniegt elektroniski vai, sūtot pa pastu uz zemāk 

norādītajām adresēm, līdz 2023.gada 17. martam. Adrese: SIA „Latvijas 

Lauku konsultāciju un izglītības centrs”, Rīgas iela 34, Ozolnieki, Ozolnieku 

pagasts, Jelgavas novads, LV-3018. e–pasts: personals@llkc.lv

Tālrunis uzziņām: 26400224 Andis Kursītis

RAŽOŠANAS DIREKTORS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Zemgales EKO" Krišjāņa Barona iela 40, Jelgava no 1400 21.03.2023

Pieteikties, sūtot CV uz e-pastu:aleksejs.jankovskis@eko.jelgava.lv

PAVĀRS SIA "Viesu Līči"

Līči, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas 

nov., 900 -1500 07.04.2023
CV sūtiet lici@lici.lv, Vita Šķiņķe 29193192

 VIESMĪLIS SIA "Viesu Līči"

Līči, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas 

nov., 700 līdz 950 31.03.2023
CV sūtiet lici@lici.lv, Vita Šķiņķe 29193192

NOLIKTAVAS PĀRZINIS SIA "Baltic Agro"

Akmeņu ceļš 8, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 1300-1500 24.03.2023
CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: info@balticagro.lv

TEHNISKAIS STRĀDNIEKS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Pasaciņa" Aspazijas iela 18, Jelgava 620 22.03.2023

Pieteikumu iesniegšana:

•  Aspazijas ielā 18, Jelgavā, LV-3001

•  e-pasts: pasacina@izglitiba.jelgava.lv

•  tālrunis uzziņām: 63027245

SĒTNIEKS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Pasaciņa" Aspazijas iela 18, Jelgava 620 22.03.2023

Pieteikumu iesniegšana:

•  Aspazijas ielā 18, Jelgavā, LV-3001

•  e-pasts: pasacina@izglitiba.jelgava.lv

•  tālrunis uzziņām: 63027245

TRANSPORTLĪDZEKĻU 

KRĀSOTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "KM WORKSHOP"  Meiju ceļš 6, Jelgava, 1000-1500 01.04.2023

Tālrunis: 26029778

E-pasts: kmworkshop@inbox.lv

MEHĀNIKAS INŽENIERIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību Vitul  Jelgava 18.00EUR/h 13.04.2023

Pieteikties: CV sūtīt siavitul@inbox.lv 

Talrunis 29557996

PALĪGSTRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību Vitul

Objekti, galvenokārt, Rīgā, nedaudz - 

Jelgavā. 7.15 13.04.2023 Talrunis 29557996

SABIEDRISKO ATTIECĪBU 

SPECIĀLISTS Valsts policija  Akadēmijas iela 3, Jelgava 1082-1241 21.03.2023

Motivētu pieteikuma vēstuli, Dzīves aprakstu (Curriculum Vitae) (Eiropass formā) un 

izglītību apliecinošu dokumentu kopiju/-as sūtīt uz elektroniskā pasta adresi cv@vp.gov.lv 

, informācija pa tālruni – 67075093.

Amatierteātra REŽISORS        (0,3 

slodze)

Jelgavas novada Kultūras 

pārvalde

Centra iela 1, Zaļenieki, Zaļenieku 

pag., Jelgavas nov.  327,90 31.03.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

alina.bruvere@jelgavanovads.lv, ar norādi “Tautas mākslas kolektīva vadītājs 

Zaļenieku pagastā”



Amatierteātra REŽISORS        (0,3 

slodze)

Jelgavas novada Kultūras 

pārvalde

Saules iela 2, Valgunde, Valgundes 

pag., Jelgavas nov.  327,90 31.03.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

alina.bruvere@jelgavanovads.lv, ar norādi “Tautas mākslas kolektīva vadītājs 

Valgundes pagastā”

REFERENTS

Pilsonības un migrācijas 

lietu pārvalde  Uzvaras iela 8, Jelgava 900-1090 22.03.2023

Iesniedzamie dokumenti: motivēta pieteikuma vēstule; CV; izglītības dokumentu kopija. Amata pienākumu 

veikšanai darbiniekam nepieciešams izmantot patstāvīgi noformētu nacionālo elektroniskās identifikācijas 

risinājumu, t.i., eParaksts mobile, eParaksts eID.

Pretendentu vērtēšanas komisija izskatīs tikai tos pieteikumus, kuriem būs pievienoti visi obligāti 

iesniedzamie dokumenti. Pretendentiem, kuri izglītību ir ieguvuši ārvalstīs, jāpievieno dokuments par 

izglītības akadēmisko atzīšanu Latvijā. Dokumentus var iesniegt līdz 2023.gada 22.martam, nosūtot uz e-

pasta adresi: darbs@pmlp.gov.lv ar norādi “pieteikums Jelgavas nodaļas referenta amatam”. Uzziņas pa 

tālruni: 67219497.

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SPORTA SKOLOTĀJS                 (uz 

noteiktu laiku)

Jelgavas novada pašvaldības 

Ozolnieku PII “Pūcīte”

Stadiona iela 2, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 1070 31.03.2023

Dzīves aprakstu sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv ar norādi 

“Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs” . Uzziņas pa tālruni: 26312820

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

MŪZIKAS SKOLOTĀJS                 

Jelgavas novada pašvaldības 

Ozolnieku PII “Pūcīte”

Stadiona iela 2, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 1070 31.03.2023

Dzīves aprakstu sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv ar norādi 

“Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs” . Uzziņas pa tālruni: 26312820

SKOLOTĀJA PALĪGS                   (uz 

noteiktu laiku)

Jelgavas novada pašvaldības 

Ozolnieku PII “Pūcīte”

Stadiona iela 2, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 791 31.03.2023

Dzīves aprakstu (CV) sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv  ar norādi 

"Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs".

Uzziņas pa tālruni: 26312820

SOCIĀLAIS DARBINIEKS Jelgavas novada pašvaldība Lielā iela 5/7, Jelgava 1205 29.03.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Jelgavas novada Sociālā dienesta 

Sociālā darba nodaļas sociālā darbinieka amata konkursam”.

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS Jelgavas novada pašvaldība

Svirlaukas iela 9, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., 920 28.03.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus iesniegt Jelgavas novada pašvaldības 

Administratīvā departamenta Personāla nodaļā Pasta ielā 37, Jelgavā (pasta kaste dokumentiem), 

sūtīt pa pastu (Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001), vai uz e-pastu personals@jelgavasnovads.lv, ar 

norādi „SARC “Staļģene” sociālā aprūpētāja amata konkursam”. Kontakttālrunis informācijai: 

20274308 (SARC “Staļģene” vadītāja Agnese Kotlere).

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS Jelgavas novada pašvaldība

Svirlaukas iela 9, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., 920 28.03.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus iesniegt personīgi, ievietojot Jelgavas novada 

pašvaldības pasta kastē, Pasta ielā 37, Jelgavā vai sūtīt pa pastu (Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001), 

vai uz e-pastu personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi ''Konkursam uz SARC “Staļģene” sociālā 

rehabilitētāja amatu”. Kontakttālrunis informācijai: 20274308 (SARC “Staļģene” vadītāja Agnese 

Kotlere).

VECĀKĀ MEDICĪNAS MĀSA     (0.5 

slodze) Jelgavas novada pašvaldība

Svirlaukas iela 9, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., 628.5 28.03.2023

Pieteikumu un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi 

''Konkursam uz SARC “Staļģene” vecākās medicīnas māsas amatu” vai sūtīt pa pastu (Pasta iela 37, 

Jelgava, LV-3001). Kontakttālrunis informācijai: 20274308 (SARC “Staļģene” vadītāja Agnese 

Kotlere).

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS        

(0.3 slodze) Jelgavas novada pašvaldība

Lielupes iela 27, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 276 28.03.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus iesniegt personīgi, ievietojot Jelgavas novada 

pašvaldības pasta kastē, Pasta ielā 37, Jelgavā vai sūtīt pa pastu (Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001), 

vai uz e-pastu personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi ''Konkursam uz SARC “Kalnciems” sociālā 

rehabilitētāja amatu”. Kontakttālrunis informācijai: 28711187 (SARC “Kalnciems” vadītāja Skaidrīte 

Slavinska).

DEZINFEKTORS

Jelgavas novada sociālās 

aprūpes centrs “Zemgale”

Skolas iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov., 673 12.04.2023

Pieteikumu ar norādi “DEZINFEKTORS”, iesniegt SAC “Zemgale” (Reģistrācijas 

Nr. 50900002551) Skolas ielā 9, Ozolniekos, Jelgavas novadā, vai sūtīt uz e-

pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv

Uzziņas pa tālruni: 63050167 vai 63022863. 

FIZIOTERAPEITS

Jelgavas novada sociālās 

aprūpes centrs “Zemgale”

Skolas iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov., 1574 12.04.2023

Pieteikumu ar norādi “FIZIOTERAPEITS”, iesniegt SAC “Zemgale” 

(Reģistrācijas Nr. 50900002551) Skolas ielā 9, Ozolniekos, Ozolnieku pag., 

Jelgavas nov., vai sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv

Uzziņas pa tālruni: 63050167 vai 63022863. 



ALGU GRĀMATVEDIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Nordic Homes"

 Celtnieku iela 36, Āne, Cenu pag., 

Jelgavas nov. 1400-1500 30.03.2023

Lai pietiektos uz vakanci, sūtiet savu CV uz info@nordichomes.lv ar norādi 

„Algu grāmatvedis/e”. 

AUTOATSLĒDZNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "ANDREA" Paula Lejiņa iela 4, Jelgava 700-1000 28.04.2023

Lūdzu, sūtiet savu CV uz e-pastu:  info@andrea.lv

Vai zvanīt 29217038

ELEKTROMONTIERIS

Akciju sabiedrība 

"Augstsprieguma tīkls" Lietuvas šoseja 27, Jelgava 1250 09.04.2023
E-pasts: vakances@ast.lv

INTEREŠU PULCIŅA 

AUDZINĀTĀJS (0.75 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov. 465-531.75 19.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "PULCIŅA AUDZINĀTĀJS Ziedkalnē" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

INTEREŠU PULCIŅA 

AUDZINĀTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 620 līdz 709 19.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "PULCIŅA AUDZINĀTĀJS Jelgavā" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

Mehānismu MEHĀNIĶIS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov. 650 līdz 720 19.03.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Mehānismu mehāniķis" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

APKOPĒJS (nepilna slodze)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "RB Motors" Rūpniecības iela 39A, Jelgava 400-500 31.03.2023

Tālrunis: 29606694

E-pasts: erika@rb24.lv

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Zemenīte" Blaumaņa iela 14, Jelgava 1070 30.04.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

zemenite@izglitiba.jelgava.lv  ar norādi "Pirmsskolas izglītības skolotājs". 

Uzziņas pa tālruni: 63025506; 26598669

GĀZES IEKĀRTU 

REMONTATSLĒDZNIEKS Akciju sabiedrība "Gaso" Jelgavas nov. 1000-1100 31.03.2023
Detalizētas informācijas iegūšanai zvanīt: 26351847 

SĒTNIEKS Akciju sabiedrība "Gaso"  4. līnija 35, Jelgava 744 31.03.2023 Detalizētas informācijas iegūšanai zvanīt: 26351847 

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Paula Bendrupa 

pamatskola  Filozofu iela 50, Jelgava 1350-1380 31.05.2023

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv

     Tālrunis 63023866 

SPORTA UN VESELĪBAS 

SKOLOTĀJS (0,4 slodzes jeb 12 

stundas nedēļā)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Paula Bendrupa 

pamatskola  Filozofu iela 50, Jelgava 400 līdz 415 31.05.2023

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv

     Tālrunis 63023866 

 MŪZIKAS SKOLOTĀJS (0,13 

slodzes jeb 4 stundas nedēļā). 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Paula Bendrupa 

pamatskola  Filozofu iela 50, Jelgava 130 līdz 135 31.05.2023

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv

     Tālrunis 63023866 

DIZAINA UN TEHNOLOĢIJU 

SKOLOTĀJS (0,07 slodzes jeb 2 

stundas nedēļā)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Paula Bendrupa 

pamatskola  Filozofu iela 50, Jelgava 60-65 31.05.2023

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv

     Tālrunis 63023866 



INTERVĒTĀJS SIA "SKDS" Jelgava 900-2000 31.03.2023 CV sūtīt uz e-pastu: skds.piaac@skds.lv

BŪVINSPEKTORS                       (uz 

noteiktu laiku) Jelgavas novada pašvaldība

Stadiona iela 10, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1810 20.03.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „ Būvinspektors amata konkursam”.

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 

"Slimnīca "Ģintermuiža"" Filozofu iela 69, Jelgava 5,6 03.04.2023

Pieteikumu ar profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinoša 

dokumenta kopiju sūtīt elektroniski uz e-pastu vakances@gintermuiza.lv ar 

norādi „ SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS ”

Tālrunis informācijai: nodaļas vadītāja D. Lukmane 63012557; 25625216.

galvenais speciālists analītikas 

un attīstības jautājumos

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava, 1300 31.03.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi “Pieteikums galvenā 

speciālista analītikas un attīstības jautājumos amata konkursam”. Tālrunis 

uzziņām 63029869

APKOPĒJS / SĒTNIEKS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 800 01.05.2023

Ja Tevi ir uzrunājis šis darba piedāvājums, pievienojies mūsu komandai, sūti 

savu CV ar norādi “Ražošanas telpu apkopējs” uz epastu: personals@lbr.lv 

Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 

17:00)

AUTOMOBIĻA 

VADĪTĀJS/PASTNIEKS             (0.5 

SLODZE)

Valsts akciju sabiedrība 

"Latvijas Pasts" Katoļu iela 2B, Jelgava 345 līdz 450 31.03.2023

CV ar norādi "Pastnieks/-ce automobiļa vadītājs/-a Pasta centrā Jelgava", 

sūtīt Personāla vadības departamentam pa pastu, e-pastu.

Adrese: Ziemeļu iela 10, Lidosta Rīga, Mārupes novads, LV-1000; e-pasts: 

cv@pasts.lv; tālrunis informācijai: 26510144

TIRDZNIECĪBAS PĀRSTĀVIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Stokker" Ziediņu ceļš 3C, Jelgava 1300-2000 01.05.2023

Ja Tev patīk pārdot un piemīt lieliskas argumentācijas prasmes, tad gaidīsim 

Tavu pieteikumu e-pastā: personals@stokker.com ar norādi “Tirdzniecības 

pārstāvis Jelgavā”!


